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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قابس
المعهد العالي للعلوم الإنسانية بمدنين

Langue, Lettres et Civilisation :الإختصاص   Arabe :الشهادة    Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires :المجال LI510101 :المسلك
الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2

 1 أنشطة تطبيقية

نتيجة الوحدة
ورشة الكتابة الركحية والمسرحية

ض: 1 ر: 2
ورشة كتابة الفلم السنمائي

ض: 1 ر: 2

اختيارية

نتيجة الوحدة
علوم الأثار: المعمار الديني

ض: 1 ر: 3.5
علوم الآثار: مدخل الى علم الأثار

ض: 1 ر: 3.5

الدورة الرئيسية
2023 - 2022

ر م ر م 80% 20% ر م 80% 20% ر م ر م 80% 20% ر م 80% 20% الإسم واللقب الرقم
4 13 2 12.1 12.5 10.5 2 13.9 14 13.5 0 9.3 0 9 8 13 0 9.6 8.5 14 معز فريجة 992
2 7 0 0 0 2 14 14 7 10.5 3.5 10.5 10.5 3.5 10.5 10.5 راضيه بوصاع 721
2 6.9 0 0 0 2 13.8 إعفاء 7 11.1 إعفاء إعفاء هديل تلحيقي 994
4 10.05 0 6.2 5.5 9 2 13.9 14 13.5 3.5 9.8 0 9.6 10 8 3.5 10 9 14 اسماء الخزراوي 353
4 11.05 0 8.2 7.5 11 2 13.9 14 13.5 7 11.9 3.5 12.6 13.5 9 3.5 11.2 10.5 14 مريم التونكتي 432
0 4.9 0 0 0 0 0 9.8 10 9 0 1.25 0 0 0 0 0 2.5 0 12.5 ضحى زراقه 677
4 12.45 2 11 10.5 13 2 13.9 14 13.5 3.5 8.95 0 7.8 7 11 3.5 10.1 9.5 12.5 سني الهوش 955
4 11.9 2 10.9 10.5 12.5 2 12.9 13 12.5 0 7.5 0 5.7 5.5 6.5 0 9.3 8.5 12.5 هاجره بالسنون 353
4 11.1 0 8.3 7.5 11.5 2 13.9 14 13.5 7 11.6 3.5 12.2 13 9 3.5 11 10.5 13 أروى القطعي 551
4 10.85 0 7.8 7.5 9 2 13.9 14 13.5 7 11.9 3.5 12.4 13.5 8 3.5 11.4 11 13 أمال بوخشيم 759
4 11.65 2 10.9 10.5 12.5 2 12.4 12.5 12 0 8.05 0 7 5.5 13 0 9.1 8 13.5 إسراء مبيعيج 742
4 10.8 0 9.2 9.5 8 2 12.4 12.5 12 3.5 8.75 3.5 11 11 11 0 6.5 5 12.5 تيسير خرشاني 334
4 11.45 2 10.5 10 12.5 2 12.4 12.5 12 7 13.35 3.5 15.2 16.5 10 3.5 11.5 11 13.5 جميله عزالدين 833
4 12.6 2 11.3 11 12.5 2 13.9 14 13.5 7 13.2 3.5 15.2 16.5 10 3.5 11.2 10.5 14 نجاح بن بلقاسم 397
4 10.8 0 9.2 9 10 2 12.4 12.5 12 7 13.3 3.5 14 15 10 3.5 12.6 12 15 صفوة اللبودي 085
4 11.75 0 9.6 9 12 2 13.9 14 13.5 3.5 9.95 3.5 10.8 10.5 12 0 9.1 8 13.5 مريم دغيم 198
4 10.3 0 8.2 7.5 11 2 12.4 12.5 12 3.5 8.7 0 4 4 4 3.5 13.4 13 15 اية كس 330
4 12.85 2 11.8 11.5 13 2 13.9 14 13.5 7 12.8 3.5 14.8 15 14 3.5 10.8 10 14 نصر كردي 475
4 12.15 2 10.4 10 12 2 13.9 14 13.5 3.5 8.3 0 5.6 5 8 3.5 11 10 15 كريمه زويدي 341
4 12.75 2 12.1 12 12.5 2 13.4 13.5 13 3.5 9.95 0 9.1 8.5 11.5 3.5 10.8 10 14 راضية سعد 490
4 11.9 2 10.9 10.5 12.5 2 12.9 13 12.5 7 12.15 3.5 16 18.5 6 0 8.3 7 13.5 حنان جابلي 870
4 13.2 2 12.5 12.5 12.5 2 13.9 14 13.5 7 11.45 3.5 13.2 14.5 8 0 9.7 9 12.5 سميرة بكاثرية 153
4 11.25 2 11.5 11.5 2 11 11 7 10.75 3.5 10 10 3.5 11.5 11.5 هادية رحيمي 760
4 12.4 2 11.9 11.5 13.5 2 12.9 13 12.5 7 13.7 3.5 14.3 14 15.5 3.5 13.1 13 13.5 هناء جماعي 349
4 11.9 2 10.4 10.5 10 2 13.4 13.5 13 7 10.4 0 9.7 10.5 6.5 3.5 11.1 10.5 13.5 إسمهان صميطي 988
4 10.8 0 7.7 7.5 8.5 2 13.9 14 13.5 7 11.2 3.5 10.4 10.5 10 3.5 12 11.5 14 رَبَابْ لَسيوَدْ 142
4 11.55 2 10.2 10.5 9 2 12.9 13 12.5 7 11.3 3.5 13.9 13.5 15.5 0 8.7 7.5 13.5 سميرة شرف الدين 688
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Langue, Lettres et Civilisation :الإختصاص   Arabe :الشهادة    Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires :المجال LI510101 :المسلك
الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2

 1 أنشطة تطبيقية

نتيجة الوحدة
ورشة الكتابة الركحية والمسرحية

ض: 1 ر: 2
ورشة كتابة الفلم السنمائي

ض: 1 ر: 2

اختيارية

نتيجة الوحدة
علوم الأثار: المعمار الديني

ض: 1 ر: 3.5
علوم الآثار: مدخل الى علم الأثار

ض: 1 ر: 3.5

الدورة الرئيسية
2023 - 2022

ر م ر م 80% 20% ر م 80% 20% ر م ر م 80% 20% ر م 80% 20% الإسم واللقب الرقم
2 7.6 0 1.8 0 9 2 13.4 13.5 13 3.5 9.4 3.5 10 11 6 0 8.8 7.5 14 آية الصغيري 545
4 10.1 إعفاء إعفاء 0 0 0 0 0 0 0 0 سامر حفظاوي 823
2 9.68 2 11.15 إعفاء 0 8.22 7.15 12.5 3.5 8.2 0 5.5 5 7.5 3.5 10.9 إعفاء آيَة شُوشَانْ 347
4 13.45 2 14 14 14 2 12.9 13 12.5 7 15 3.5 17.3 17.5 16.5 3.5 12.7 12.5 13.5 أميمة شندول 004
4 12.4 2 10.9 10.5 12.5 2 13.9 14 13.5 7 10.35 3.5 12 11 16 0 8.7 7.5 13.5 أسماء محضاوي 564
4 12.1 2 12.4 13 10 2 11.8 11.75 12 3.5 8.35 0 5.8 5.5 7 3.5 10.9 10.5 12.5 أمينة ورغمي 575
4 11.55 2 10.2 10 11 2 12.9 13 12.5 7 11.75 3.5 14 14 14 0 9.5 8.5 13.5 نسيمة العايب 025
4 11.65 2 10.9 10.5 12.5 2 12.4 12.5 12 7 10.35 0 8.6 7.5 13 3.5 12.1 12 12.5 فريال الشويخي 064
4 12.4 2 12 12 12 2 12.8 13 12 3.5 9.45 0 7.6 7 10 3.5 11.3 11 12.5 غالية بالرشاش 903
4 10.55 0 8.7 9 7.5 2 12.4 12.5 12 7 11.4 3.5 11.4 11 13 3.5 11.4 11 13 منال مجدوب 116
4 11.3 2 10.2 10.5 9 2 12.4 12.5 12 0 6.45 0 4.6 4 7 0 8.3 7 13.5 سلسبيل الطويل 797
4 11.7 0 9.5 10 7.5 2 13.9 14 13.5 7 11.55 3.5 14 15 10 0 9.1 8 13.5 نورهان دردور 348
4 11.25 2 10.1 10 10.5 2 12.4 12.5 12 7 12.05 3.5 14.4 16 8 0 9.7 9 12.5 ايمان لزغب 443
4 11 0 9.6 10 8 2 12.4 12.5 12 3.5 8.7 0 6.4 6.5 6 3.5 11 10.5 13 جواهر بسيسة 486
4 12.05 2 11.7 12 10.5 2 12.4 12.5 12 7 10.4 0 9.8 9.5 11 3.5 11 10.5 13 شروق العكرمي 547
4 11.8 2 11.2 11 12 2 12.4 12.5 12 0 8.9 0 8 7 12 0 9.8 8.5 15 نزيهة كريسعان 779
4 12.35 2 10.8 10.5 12 2 13.9 14 13.5 0 9.05 0 8.9 9.5 6.5 0 9.2 8 14 حنان البوبكري 043
4 11.55 2 10.7 10 13.5 2 12.4 12.5 12 7 13.5 3.5 16.9 18 12.5 3.5 10.1 9.5 12.5 ايناس سلامة 314
4 11.75 2 10.6 10 13 2 12.9 13 12.5 7 10.9 3.5 11.1 12 7.5 3.5 10.7 10 13.5 سليمة بارودي 773
4 11.55 2 10.2 10 11 2 12.9 13 12.5 7 12.4 3.5 14.1 14 14.5 3.5 10.7 10 13.5 معتز غانمي 921
4 10.55 0 8.7 9 7.5 2 12.4 12.5 12 0 7.95 0 9.2 9 10 0 6.7 5 13.5 حياة كرمي 035
4 13.7 2 15 15.5 13 2 12.4 12.5 12 0 7.85 0 8 7.5 10 0 7.7 6.5 12.5 عبير ناجي 259
4 10.35 0 8.3 8.5 7.5 2 12.4 12.5 12 7 10.95 3.5 10.4 10 12 3.5 11.5 11 13.5 رشيدة الحلام 416
4 12.5 2 12.6 12.5 13 2 12.4 12.5 12 7 12.05 3.5 13.1 13 13.5 3.5 11 10.5 13 بدر الزواري 199
4 10.9 0 7.9 8 7.5 2 13.9 14 13.5 7 10.2 0 9.2 9 10 3.5 11.2 10.5 14 خلود مارس 961
4 10.65 0 8.9 8 12.5 2 12.4 12.5 12 3.5 9.85 3.5 11 12 7 0 8.7 7.5 13.5 زهرة بوسفة 951
4 12.35 2 11.3 11.5 10.5 2 13.4 13.5 13 7 12.55 3.5 14.4 16 8 3.5 10.7 10 13.5 إيمان زقروبة 549
4 10.65 0 7.9 8 7.5 2 13.4 13.5 13 7 10.95 3.5 12.7 13 11.5 0 9.2 8 14 نسرين بنت سعد يوسفي 134
4 11.65 2 10.9 11 10.5 2 12.4 12.5 12 0 5.75 0 4.5 4.5 4.5 0 7 5 15 نهلة السياري 140
4 12.8 2 11.7 11.5 12.5 2 13.9 14 13.5 3.5 9.75 3.5 12.5 13 10.5 0 7 5 15 سناء لشهب 494
4 13.7 2 13.5 13.5 13.5 2 13.9 14 13.5 7 15.1 3.5 15.4 16 13 3.5 14.8 15 14 اشرف المحضاوي 621
4 12.15 2 10.4 10.5 10 2 13.9 14 13.5 3.5 9.5 3.5 11 11.5 9 0 8 6.5 14 موفق التميمي 149
4 10.8 0 9.2 9 10 2 12.4 12.5 12 0 7.8 0 6.2 5 11 0 9.4 8.5 13 وداد الناجح 666
4 12.5 2 11.1 11 11.5 2 13.9 14 13.5 7 12.8 3.5 14.9 16.5 8.5 3.5 10.7 10 13.5 أميمة عطوي 424
4 11.9 2 10.4 11 8 2 13.4 13.5 13 3.5 9.5 0 6.2 5 11 3.5 12.8 12.5 14 آسلام العريض 569
4 10.85 0 9.3 9 10.5 2 12.4 12.5 12 3.5 8.95 0 6.9 6.5 8.5 3.5 11 10 15 إلطاف الطايش 629
4 12.3 2 10.7 10.5 11.5 2 13.9 14 13.5 7 12.15 3.5 13.5 13.5 13.5 3.5 10.8 10 14 رحاب عطوي 887
4 11.15 0 8.4 8 10 2 13.9 14 13.5 7 10.65 3.5 12.5 13.5 8.5 0 8.8 7.5 14 منال الجندلي 268
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Langue, Lettres et Civilisation :الإختصاص   Arabe :الشهادة    Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires :المجال LI510101 :المسلك
الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2

 1 أنشطة تطبيقية

نتيجة الوحدة
ورشة الكتابة الركحية والمسرحية

ض: 1 ر: 2
ورشة كتابة الفلم السنمائي

ض: 1 ر: 2

اختيارية

نتيجة الوحدة
علوم الأثار: المعمار الديني

ض: 1 ر: 3.5
علوم الآثار: مدخل الى علم الأثار

ض: 1 ر: 3.5

الدورة الرئيسية
2023 - 2022

ر م ر م 80% 20% ر م 80% 20% ر م ر م 80% 20% ر م 80% 20% الإسم واللقب الرقم
4 11.75 0 9.6 9 12 2 13.9 14 13.5 7 12.45 3.5 14.2 15 11 3.5 10.7 10 13.5 إيمان الحفظاوي 767
2 8.25 0 5.5 5.5 2 11 11 3.5 8.25 0 5 5 3.5 11.5 11.5 زهرة الأسود 100
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قابس
المعهد العالي للعلوم الإنسانية بمدنين

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2022 - 2023

Langue, Lettres et Civilisation:الإختصاص    Arabe:الشهادة     Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires:المجال    LI510101 :المسلك
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

8 8.99 معز فريجة 992

13 5.49 راضيه بوصاع 721

19 6.7 هديل تلحيقي 994

8.5 7.84 اسماء الخزراوي 353

14 9.75 مريم التونكتي 432

0 0.82 ضحى زراقه 677

11.5 9.41 سني الهوش 955

6 9.11 هاجره بالسنون 353

15 8.67 أروى القطعي 551

12 9.75 أمال بوخشيم 759

8 9.13 إسراء مبيعيج 742

11.5 8.67 تيسير خرشاني 334

12 9.79 جميله عزالدين 833

15 10.14 نجاح بن بلقاسم 397

15 9.85 صفوة اللبودي 085

19.5 10.18 مريم دغيم 198

14.5 8.85 اية كس 330

25 11.03 نصر كردي 475

11.5 9.83 كريمه زويدي 341

18.5 10.18 راضية سعد 490

15 9.56 حنان جابلي 870

20 10.41 سميرة بكاثرية 153
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2022 - 2023

Langue, Lettres et Civilisation:الإختصاص    Arabe:الشهادة     Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires:المجال    LI510101 :المسلك
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

30 11.13 هادية رحيمي 760

30 12.88 هناء جماعي 349

12 8.53 إسمهان صميطي 988

15 8.8 رَبَابْ لَسيوَدْ 142

15 10.16 سميرة شرف الدين 688

9.5 8.7 آية الصغيري 545

13 7 سامر حفظاوي 823

12.5 7.89 آيَة شُوشَانْ 347

15 10.59 أميمة شندول 004

20 10.29 أسماء محضاوي 564

16.5 9.69 أمينة ورغمي 575

15 10.26 نسيمة العايب 025

17 10.01 فريال الشويخي 064

23.5 10.86 غالية بالرشاش 903

15 9.59 منال مجدوب 116

15 9.66 سلسبيل الطويل 797

15 9.45 نورهان دردور 348

15 9.75 ايمان لزغب 443

11.5 9.27 جواهر بسيسة 486

22 10.54 شروق العكرمي 547

13 9.59 نزيهة كريسعان 779

13 10.08 حنان البوبكري 043

20 10.47 ايناس سلامة 314

20 10.55 سليمة بارودي 773

20 10.37 معتز غانمي 921

13 9.05 حياة كرمي 035

13 10.25 عبير ناجي 259

17 9.83 رشيدة الحلام 416

25 11.3 بدر الزواري 199

15 9.11 خلود مارس 961

11.5 9.78 زهرة بوسفة 951
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2022 - 2023

Langue, Lettres et Civilisation:الإختصاص    Arabe:الشهادة     Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires:المجال    LI510101 :المسلك
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

20 9.96 إيمان زقروبة 549

17 9.24 نسرين بنت سعد يوسفي 134

6 7.94 نهلة السياري 140

14.5 9.95 سناء لشهب 494

30 12.83 اشرف المحضاوي 621

9.5 8.77 موفق التميمي 149

11 8.61 وداد الناجح 666

15 10.4 أميمة عطوي 424

11.5 9.07 آسلام العريض 569

13.5 9.2 إلطاف الطايش 629

25 11.18 رحاب عطوي 887

15 9.6 منال الجندلي 268

22 10.53 إيمان الحفظاوي 767

14.5 8.55 زهرة الأسود 100


